

Freedom of information request NCC-032916-18

Thank you for your recent freedom of information request for ease we have provided a response alongside each point as follows:

Has the local authority outsourced all or any part of its duties and responsibilities in relation to Elective Home Education to third party organisations in the years (from 1st January to 31st December) 2016, 2017 and to the date of this FOI? Please specify in which years EHE services have been/are outsourced.

Nottinghamshire County Council has not outsourced any of its duties and responsibilities in relation to EHE.

If yes, please answer the following:

Which roles and responsibilities were or are currently outsourced? N/A

Which third party organisation/s held or currently hold contracts with the local authority? N/A

When do the existing contract/s expire? N/A

How much has the local authority paid for these services for each year specified? N/A

Please provide copies of any information, instructions, directives etc. supplied by the local authority to any outsourced organisation in support of fulfilling their roles/responsibilities as contracted, redacted if required as per s40.

If you are unhappy with the way your request was dealt with and wish to make a complaint, please write to the Team Manager, Complaints and Information, County Hall, West Bridgford, Nottingham NG2 7QP or email foi@nottscc.gov.uk quoting the reference above.

With kind regards

Lorraine Hayes
Complaints Information & Mediation Officer
Complaints & Information Team
Chief Executives Department
Nottinghamshire County Council
West Bridgford
Nottingham
NG2 7QP
0115 97 72788